EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 AO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2011

A Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização do Concurso Público do Município de
Novo Mundo - MT, especialmente nomeada pela Portaria nº 009/2011, usando de suas atribuições legais e tendo em vista
o Edital de Concurso Público nº 001/2011, TORNA PÚBLICO:

I. Divulgar a relação com o local de realização das Provas Objetivas, que serão realizadas no dia 05 DE

FEVEREIRO DE 2012, nos seguinte local e horário:

Horário Local Cargo
08h00min (Para todos os

fins deste Concurso
Público será considerado
o horário oficial do Estado

de Mato Grosso).

ESCOLA MUNICIPAL
DE ENSINO

FUNDAMENTAL
"ALCIDES FERREIRA

PRIMO"

Rua Jequitibá, s/n, bairro
Dama de Ouro- Novo

Mundo - MT

Próximo ao posto de
Saúde

- AGENTE FINANCEIRO E
PATRIMONIAL
- ATENDENTE

- AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

- CONTADOR
- CONTROLE INTERNO

- TÉCNICO EM
INFORMÁTICA
- VIGILANTE

II. Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 00h45min no recinto de realização das

provas, portando documento original de identificação. O candidato que chegar após o horário especificado, não poderá
realizar a prova.

III. Divulgar que as Provas Práticas, serão realizadas às 13h00min dia 05 DE FEVEREIRO DE 2012,
devendo os candidatos comparecerem com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos no recinto de realização das
provas, no seguinte local e horário:

Horário Local Cargo
13h00min (Para todos
os fins deste Concurso

Público será
considerado o horário
oficial do Estado de

Mato Grosso).

Câmara Municipal
de Novo Mundo,

localizada na
Av. Ayrton

Senna, s/nº - em
Novo Mundo –

MT.

ATENDENTE

AGENTE FINANCEIRO E
PATRIMONIAL

IV. O presente Edital e a listagem completa estão disponíveis no endereço eletrônico:

www.exataplanejamento.com.br, publicada no Jornal Oficial dos Municípios (www.amm.org.br) e afixada no saguão da
Prefeitura Municipal de Novo Mundo - MT.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Novo Mundo (MT), 30 de Janeiro de 2012.

                       JOICE MAFINI                                                                              MAIRA CARDOSO DE ALMEIDA

Presidente da Câmara Municipal                                                      Presidente da Comissão de Concurso
                                                                                                     Portaria 009/2011